Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2023         № 312/1

Об утверждении учебного плана, программ

 дополнительного образования

 на 2023/2024 учебный год

В целях выполнения муниципального задания на 2023 год, организации работы системы

дополнительного образования с обучающимися в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план дополнительного образования на 2023-2024 учебный год

(приложение 1).

2. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы:

художественной направленности:

- Современная хореография;

- Театральная студия;

- Ритмика и танец;

- Изостудия;

- Театр моды;

- Школа хорового пения;

- Библио-Глобус;

физкультурно-спортивной направленности:

- Волейбол,

- Шахматы и шашки,

- Большой теннис,

- Настольный теннис;

Социально-педагогической направленности:

-  ЮИДД.

3. Утвердить расписание занятий детских объединений дополнительного образования

на 2023/2024 учебный год.

4. Утвердить «Календарный учебный график дополнительного образования МБОУ

«СОШ № 54 г. Челябинска» на 2023/ 2024 учебный год» (приложение 2).

5. Жуковой Ю.В., Гридневой О.С., Рыжовой В.В., Федоровой Н.А, Кулаковой Т.А.,

Ананьиной Г.А., Митрофановой Е.В., Наседкину К.В., Габдрахмановой В.Н.,

Золотаревой З.Е., Галандиной О.Ю., Ширяевой С.В., Кобылиной Н.В., педагогам

дополнительного образования, в своих действиях опираться на утвержденные

программы.

6. Суходоеву Е.В.., заместителю директора  по ВР (основной школы), Соловьевой Т.Н.,

заместителю директора по ВР ( филиала) , взять под контроль выполнение программ

детских объединений дополнительного образования, ведение журналов в системе «ГИС.

Образование».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                              С.П. Важенин

1. Расписание занятий объединения

«Современная хореография»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Понедельник 17:10-18:40 1 Хореографический

зал

Жукова Ю.В.

Среда 17:10-18:40 1 Хореографический

зал

Пятница 17:10-18:40 1 Хореографический

зал

Вторник 14:30-16:10 2 Хореографический

зал

Четверг 14:30-16:10 2 Хореографический

зал

Пятница 14:30-16:10 2 Хореографический

зал

Понедельник 14:30-16:10 3 Хореографический

зал

Среда 13:40-15:10 3 Хореографический

зал

Четверг 13:40-15:10 3 Хореографический

зал

2. Расписание занятий объединения

«Библио-глобус»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Понедельник 13:40-14:20 1 Библиотека Гибдрахманова

В.Н.

3. Расписание занятий объединения

«Школа хорового пения»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Среда 13:40-14:20 1 Актовый зал Рыжова В.В.

Четверг 13:40-14:20 1 Актовый зал

4. Расписание занятий объединения

«Театр моды «Искра»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Вторник 14:40-15:20 1 Актовый зал Золотарева З.Е.

Вторник 15:30-16:10 1 Актовый зал

5. Расписание занятий объединения

«Изостудия»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Среда 14:40-15:20 1 Кабинет 234 Митрофанова

Е.В. Среда 15:30-16:10 1

Четверг 13:40-14:20 1

Четверг 14:40-15:20 1

6. Расписание занятий объединения

«Театральная студия» (филиал)

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Понедельник 13:40-14:20 1 Актовый зал Кулакова Т.А.

Среда 13:40-14:20 1

Пятница 13:40-14:20 1

7. Расписание занятий объединения

«Ритмика и танец» (филиал)

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Понедельник 17.00-17.40

17.45-18.25

1 Хореографический

зал

Гриднева О.С.

Среда 17.00-17.40

17.45-18.25

1 Хореографический

зал

Пятница 17.00-17.40

17.45-18.25
1 Хореографический

зал

Понедельник 15.30-16.10

16.15-16.55

2 Хореографический

зал

Среда 15.30-16.10

16.15-16.55

2 Хореографический

зал

Пятница 15.30-16.10

16.15-16.55

2 Хореографический

зал

Понедельник 18.30-19.10

19.15-19.55

3 Хореографический

зал

Среда 18.30-19.10

19.15-19.55

3 Хореографический

зал

Пятница 18.30-19.10

19.15-19.55

3 Хореографический

зал

8. Расписание занятий объединения

«Юные инспектора движения» (филиал)

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Пятница 13:40-14:20 1 Кабинет 234 Федорова Н.А.

9. Расписание занятий объединения

«Баскетбол»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Вторник 13:40-14:20 1 Спортивный зал Бармасов А.А.

 14:40-15:20 1 Спортивный зал

Четверг 13:40-14:20 2 Спортивный зал

 14:40-15:20 2 Спортивный зал

10. Расписание занятий объединения

«Волейбол»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Понедельник 15:30-16:10 1 Спортивный зал Наседкин К.В.

Пятница 13:40-14:20 2 Спортивный зал

11. Расписание занятий объединения

«Большой теннис»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Вторник 14:40-15:20 1 Спортивный зал Галандина О.Ю.

   Спортивный зал

Четверг 14:40-15:20  Спортивный зал

  2 Спортивный зал

12. Расписание занятий объединения

«Настольный теннис»

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Среда 13:40-14:20 1 Спортивный зал Ширяева С.В.

   Спортивный зал

Пятница 13:40-14:20  Спортивный зал

  2 Спортивный зал

13. Расписание занятий объединения

«Шашки. Шахматы»  (филиал)

На сентябрь-декабрь 2023 год

День недели Время Группа Кабинет Педагог

Среда 15.20-16.00 1 Спортивный зал Хайбуллина

М.Х. Пятница 15.20-16.00  Спортивный зал

		2023-09-30T09:58:48+0500
	Важенин Сергей Петрович